
Uchwała nr XIII/28/20 

Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior 

z dnia 15 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia listy operacji wybranych do finansowania w 

ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 10/2019. 

Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa Działania 

Kraina Lasów i Jezior uchwala się co następuje: 

§ 1 

Ustala się listę operacji wybranych, które są: 

a) objęte wnioskami o przyznanie pomocy, które zostały złożone w miejscu i terminie 

wskazanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 10/2019;  

b) zgodne z zakresem tematycznym, wskazanym w ogłoszeniu naboru wniosków o 

przyznanie pomocy nr 10/2019; 

c) zgodne z LSR; 

d) które uzyskały minimalną liczbę punktów w ramach oceny spełnienia przez operację 

lokalnych kryteriów wyboru tj. co najmniej 5 punktów i zostały wybrane do 

finansowania, 

w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Operacje umieszczone na liście operacji wybranych na pozycjach od 1 do 20 mieszczą się w 

limicie środków podanym w ogłoszeniu naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 10/2019. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady WLGD 
            Kraina Lasów i Jezior 

            /-/ Tomasz Biernaczyk 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/28/20 Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior z  dnia 15 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia listy operacji wybranych w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 10/2019. 

 

 

LISTA OPERACJI 

wybranych do finansowania w ramach naboru wniosków o przyznanie pomocy nr 10/2019 

 

l.p. oznaczenie sprawy 
w WLGD 

numer 
identyfikacyjny 

nazwa/imię i 
nazwisko 

tytuł operacji liczba 
otrzymanych 

punktów 

wnioskowana 
kwota 

wsparcia  
(w zł) 

ustalona 
kwota 

wsparcia 
(w zł) 

operacja 
mieści się w 

limicie 
środków 

(TAK/NIE) 

1. WLGD-10/2019-13 070379311 Leszek Józefczak 
 

Podjęcie działalności gospodarczej w 

zakresie świadczenia usług 

turystycznych. 

 

9,86 50 000,00 50 000,00 TAK 

2. WLGD-10/2019-12 063906822 Małgorzata 
Józefczak 
 

Nowa baza turystyczna nad jeziorem 
breńskim. 
 

9,86 50 000,00 50 000,00 TAK 

3. WLGD-10/2019-10 075842496 Jakub 
Grochowczak 
 

Utworzenie działalności 
gospodarczej związanej z usługami 
szkutniczymi.   
 

8,86 50 000,00 50 000,00 TAK 

4. WLGD-10/2019-03 075834690 Beata 
Dymitrowska-
Matysiak 
 

Zakładanie i pielęgnacja terenów 
zielonych. 

8,00 50 000,00 50 000,00 TAK 

5. WLGD-10/2019-19 075860451 Weronika 
Świniarek 
 

Utworzenie nowego 
przedsiębiorstwa poprzez zakup 
urządzeń sprzątających. 
 

7,86 50 000,00 50 000,00 TAK 

6. WLGD-10/2019-08 075845061 Żaneta 
Strażyńska 
 

Utworzenie własnej działalności 
gospodarczej. 

7,71 50 000,00 50 000,00 TAK 



7. WLGD-10/2019-14 075856500 Dawid Brembor 
 

Założenie firmy dekarsko-ciesielskiej. 

 

7,57 50 000,00 50 000,00 TAK 

8. WLGD-10/2019-21 075852746 Marcin 
Tatarynowicz 
 

Utworzenie nowego 
przedsiębiorstwa poprzez zakup 
urządzeń do montażu instalacji 
fotowoltaicznych. 
 

7,57 50 000,00 50 000,00 TAK 
 
 

9. WLGD-10/2019-09 075840726 Damian Szyszka 
 

Otworzenie firmy budowlano-
serwisowej. 
 

7,14 50 000,00 50 000,00 TAK 

10. WLGD-10/2019-18 075657671 Karol Gąd 
 

Podjęcie działalności gospodarczej 
przez Karola Gąd w branży 
budowlanej poprzez zakup 
podnośnika koszowego. 
 

7,00 50 000,00 50 000,00 TAK 

11. WLGD-10/2019-05 075838311 Emilia Mielcarek 

 

Rozpoczęcie działalności 
gospodarczej pod nazwą: 
PRACOWNIA GAMA Emilia 
Mielcarek. 
 

7,00 50 000,00 50 000,00 TAK 

12. WLGD-10/2019-01 075845670 Sebastian 
Myślicki 
 

Podjęcie działalności gospodarczej 
„AutoMoto”. 
 

7,00 50 000,00 50 000,00 TAK 

13. WLGD-10/2019-02 075841406 Magdalena 
Zamelska 
 

Otwarcie mobilnego zakładu usług 
fryzjerskich. 
 

7,00 50 000,00 50 000,00 TAK 

14. WLGD-10/2019-15 075835282 Agata Sikora 
 

Utworzenie pracowni protetycznej. 7,00 50 000,00 50 000,00 TAK 

15. WLGD-10/2019-04 
 

075852986 Piotr Oporowski 
 

Wzmocnienie kapitału społecznego 
LGD Kraina Lasów i Jezior poprzez 
otwarcie działalności gospodarczej 
oferującej usługi minikoparką. 
 

6,86 50 000,00 50 000,00 TAK 

16. WLGD-10/2019-20 75854760 Michał 
Józefowski 
 

Własna Działalność Gospodarcza 

Elektromechanik Samochodowy. 

 

6,86 50 000,00 50 000,00 TAK 



17. WLGD-10/2019-11 075836293 Anita Solarczyk 
 

Założenie firmy w zakresie 
kompleksowej obsługi bhp i ppoż. 

6,71 50 000,00 50 000,00 TAK 

18. WLGD-10/2019-06 075843652 Natalia 
Mikołajczak 
 

Atelier Urody. 6,71 50 000,00 50 000,00 TAK 

19. WLGD-10/2019-16 brak Agnieszka Lizoń 
 

Założenie nowej działalności 
gospodarczej w postaci salonu 
groomerskiego oraz kompleksowe 
obsługi w zakresie szkoleń, tresury 
wraz z hotelem dla zwierząt. 
 

6,43 50 000,00 50 000,00 TAK 

20. WLGD-10/2019-26 057195143 Zbigniew 
Pietrzak 
   

Serwis kół i opon. 6,14 50 000,00 50 000,00 TAK 

21. WLGD-10/2019-07 075842190 Sylwia Mueller    
 

Utworzenie firmy projektowej. 5,86 50 000,00 50 000,00 NIE 

 

 

Przewodniczący Rady WLGD 

                        Kraina Lasów i Jezior 

 

 

                                  /-/ Tomasz Biernaczyk 


